
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Poz. 1253 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI 1) 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

Na podstawie art. 86 ust. 6 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 227) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sportu i Turystyki z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie przekazywania środków 

z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1169) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 

„§ 7a. 1. Minister może ogłosić program inwestycyjny, w ramach którego mogą być realizowane zadania inwe-

stycyjne ujęte w wojewódzkich wieloletnich programach rozwoju bazy sportowej, uchwalanych przez sejmiki woje-

wództw. 

2. Dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego, o którym mowa w ust. 1, ze środków Funduszu może 

wynieść do 30 % wydatków kwalifikowanych tego zadania. 

3. Przy podziale na poszczególne województwa środków Funduszu przeznaczonych na realizację programu 

inwestycyjnego, o którym mowa w ust. 1, bierze się pod uwagę: 

1) liczbę ludności w województwie; 

2) inne wskaźniki istotne dla racjonalnego rozwoju regionalnej infrastruktury sportowej określone w programie 

inwestycyjnym, o którym mowa w ust. 1. 

4. Do programu inwestycyjnego, o którym mowa w ust. 1, stosuje się przepisy § 6 oraz § 7.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sportu i Turystyki: S. Nitras 

 
1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. 

poz. 2722).  


